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KHALL 12.10.2021 § 230

Tarkastuslautakunnan päätös 25.5.21 § 39:  lautakunta lä het tää
arviointikertomuksen kaupunginhallitukselle tiedoksi ja velvoittaa
kaupunginhallituksen antamaan lausunnon lo ka kuun 2021 loppuun
mennessä toimenpiteistä, joihin on ryh dyt ty arviointikertomuksessa
mainituista asioista.

Päävastuualueiden johtajat ovat antaneet kau pun gin joh ta jal le omat
lausuntonsa vuoden 2021 arviointikertomuksen joh dos ta.

(Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan vuo den
2020 arviointikertomuksessa mainituista asioista seuraavaa:

 Kaupungin taloudellinen tilanne on edelleen vaikea huo li mat ta
vuoden 2020 ylijäämäisestä ti lin pää tök ses tä.
Valtionvarainministeriö on käynnistänyt neljän vuo den aikana
olleen kumulatiivisen alijäämän takia kau pun gin
arviointimenettelyn syksyllä 2021. Joulukuussa 2020
kaupunginvaltuuston hyväksymän ta lous oh jel man päivityksen
lisäksi arviointimenettelyssä tullaan esit tä mään rakenteellisia
muutoksia, joilla kaupungin ta lous saadaan ylijäämäiseksi ja
kertyneet alijäämät voi daan kattaa. Kaupungin velkamäärän
vä hen tä mi nen lähivuosina on mahdotonta toimitilojen kor vaus-
in ves toin tien takia, koska K.J. Ståhlbergin koulun, Kar ta non
päiväkodin ja osittain  terveyskeskuksen van him man osan
toiminnot on sisäilmaongelmien takia jou dut tu siirtämään
tilapäistiloihin ja kyseisille toi min noil le on rakennettava tai
hankittava uudet tilat. Ve ro tu lo ja lisäävät en si vuonna
Välikankaan tuu li voi ma puis ton 24 tuu li voi ma las ta kertyvät noin
720.000 eu ron kiin teis tö ve ro tu lot.

 Konsernin lainamäärään vaikuttavat tytäryhtiöiden in ves toin nit.
Lämpöyhtiön uusi voimalaitos valmistui vuon na 2020 ja
vuokrataloyhtiöllä on suunnitelma aloit taa uudisrakennushanke
ensi vuonna.

 Työmarkkinatuen kuntaosuus kasvoi ko ronaepi de mi an vuok si
vuonna 2020 ja osittain tilanne on jatkunut myös vuoden 2021
puolella. Kaupungilla on monia työl li syyt tä ja työllistymistä
edistäviä toimintoja: mm. kun tout ta van työtoiminnan työpaja,
työ mark ki na tu ki työl lis tä mi nen, ostopalvelut nuorten
työllisyyteen liit ty vis sä asioissa Jokilaaksojen Nuorten Tuki



ry:ltä sekä osal lis tu mi nen alueelliseen Na vi Go-työl li syys hank-
kee seen. Te-palvelujen työllisyyspalvelut tulevat siir ty mään
kuntien toiminnaksi vuonna 2024 ja kaupunki on aloit ta nut
valmistautumisen uudistukseen. Kun nil le siir ty vil lä
työllisyyspalveluilla on tavoitteena vä hen tää työt tö myyt tä ja sitä
kautta myös työ mark ki na tuen kun ta osuutta.

 Hankintaohjeet on päivitetty. Henkilökunnan sai ra us pois sa-
olois sa ovat muutamat yksittäiset pitkät pois sa olot vaikuttaneet
merkittävästi. Kaupunki panostaa edel leen työhyvinvointia ja
työsuojelua edistäviin toi miin, mikä näkyy esim. toimenpiteissä
si sä il ma on gel mis ta kärsineiden toimitilojen osalta.

 Oppimisen tuen yksikön toimintakuluja vastaavasti on saa tu
vieraspaikkakuntalaisten oppilaiden ko ti kun ta kor vauk sia ja
valtionosuuksia sekä lisäksi haa pa jär vi sis tä oppilaista on saatu
valtionosuuksia, kun heitä on pys tyt ty opettamaan omalla
paikkakunnalla. Edellä mai ni tut tulot huomioiden oppimisen
tuen yksikkö ei ole aiheuttanut kaupungille nettokustannuksia.

 Koronaepidemia aiheutti kouluille ja Jokilatvan opis tol le
monenlaisia toiminallisia muutoksia ja lisämenoja se kä tulojen
menetyksiä, mutta toisaalta toimintakuluja sääs tyi kun joitakin
toimintoja ei järjestetty ja lisäksi saa tiin val tion myöntämiä
korona-avustuksia.

 Varhaiskasvatuksessa perhepäivähoidon osuus on vä hen ty nyt,
koska uusia työntekijöitä ei ole saatu, eikä esim. lapsen kotiin
annettavaa perhepäivähoitoa voi da järjestää.

 Vapaa-aikapalveluissa koronaepidemia vaikutti toi min taan ja
suoritteisiin, mutta tällä hetkellä toiminta on saa tu toimimaan
normaalilla tavalla ja asiakkaat ovat pää osin ryhtyneet jälleen
käyttämään palveluja.

 Kirjastoauton toiminnan monipuolistamiseksi ja uuden kir jas to-
au ton hankkimiseksi on tehty selvitys ja esitys.

 K.J. Ståhlbergin koulun ja päiväkoti Kartanon väis tö ti lo jen
hankkiminen sisäilmaongelmien takia aiheutti huo mat ta vaa
lisätyötä ja osittain myös kustannuksia. Py sy vien tilojen
järjestäminen vaatii kaupungilta huo mat ta vaa taloudellista
panostusta. Rakennusten pur ka mi ses sa teh tiin yhteistyötä
kaupungin vuok ra ta lo yh tiön kanssa ja saatiin
kustannussäästöjä.

 Hiekoitusmurskeen hankkimiseksi ja saatavuuden var mis ta mi-
sek si etukäteen on tehty toimenpiteitä.

 Hulevesimaksujen tuottoa vastaava summa on käy tet ty
hulevesiverkoston ja avo-ojien kunnostamiseen ja yh teis työ tä
vesiyhtiön kanssa tehdään myös runkolinjan rakentamiseksi
Roikolan alueelle.

Torin vesipisteasiaa on viety eteenpäin kiinteistön edustajan kanssa
ja asiassa on tehty yhteistyötä myös ympäristötarkastajan
kanssa.



Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.


